
 

 

                                                           UCHWAŁA Nr IX/52/2025 

Rady Gminy Marciszów 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi 

dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Marciszów 

uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, na czas 

oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości wydzierżawione na cele rolne, tj.: 

• cześć działki oznaczonej numerem geodezyjnym 380/36 położona w obrębie Marciszów, 

o powierzchni 0,1200 ha, 

• część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 430 położona w obrębie Marciszów,  

o powierzchni 0,2035 ha  

• część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 202 położona w obrębie Ciechanowice,  

o powierzchni 0,0330 ha, 

• części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 380/2 położona w obrębie Pastewnik,  

o powierzchni 0,7025 ha, 

• części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 262/2 położona w obrębie Marciszów,  

o powierzchni 0,0470 ha, 

• części działki oznaczonej numerem geodezyjnym 215/7 położona w obrębie Sędzisław,  

o powierzchni 0,1000 ha, 

 

2.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami, na czas 

oznaczony do 3 lat, których przedmiotem są te same nieruchomości wydzierżawione na cele inne niż 

rolne, tj.: 

• część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 201 położona w obrębie Sędzisław 

o  powierzchni 0,00065 ha, 

• część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 479/1 położona w obrębie Wieściszowice 

o  powierzchni 0,0040 ha, 

• część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 473/2 położona w obrębie Wieściszowice 

o  powierzchni 0,0010 ha, 

• część działki oznaczonej numerem geodezyjnym 22 położona w obrębie Ciechanowice 

o  powierzchni 0,0035 ha, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 


		2025-02-05T12:53:55+0100
	Angelika Anna Iwańska




